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Безбедносни клешти за свиткување

Profiles

Product features

Употреба:

Safetytwist Плиерот е разноврсна алатка која ви помага да направите сигурни безбедносни жици

(lockwiring) брзо и доследно.

●

Безбедноста останува најпозитивниот и сигурен метод за обезбедување на критични елементи

што не смеат да се отстрануваат: секоја тенденција на затегнувачот да се олабави е бројачот кој

дејствувал со затегнување на заштитната жица.

●

извртување и сечење капацитет:●

0.5mm нерѓосувачка жица без топлина●

Мека жица од 0.8mm (Dia.)●

Извртување на завртки, капачиња за нафта, одводни петли, вентили и единечни електрични

приклучоци

●
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Usage (pictures)

Протнете ја
безбедносната жица

низ вашите
прицврстувачи на

соодветен начин. Сега
ќе имате два краја на
жицата подготвени за

извртување.

 

Користете ја
безбедносната клешта
за извртување за да ги
фатите двете жици на
соодветно растојание

од прицврстувачот.
Должината на жиците

помеѓу клештите и
прицврстувачот ќе се
извитка во следниот

чекор.

 

Лизгајте ја
централната

хромирана чаура за
заклучување за да ги
заклучите рачките на

клештите заедно,
прицврстувајќи ги

краевите на жицата.

 

Оставете ги рачките на
клештите и повлечете
ја хромираната рачка

во основата на
клештите за да ја

ротирате клештата и
завртете ја жицата во

насока на стрелките на
часовникот.

Можеби ќе треба да ја
повлечете оваа рачка
повеќе од еднаш за да

го постигнете
потребниот број на

пресврти. Генерално
се препорачуваат

околу 7 пресврти по
инч.

 

Стиснете ги рачките на
клештите за да го

ослободите
хромираниот лизгач за
заклучување, а потоа

користете го
интегрираниот секач за
жици за да ги исечете
жиците до должина.

 

Photo (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


